

Reparatia drumurilor locale s.Hăsnășenii Mari , r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 290 651,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Setorul 1 Puscas Maria L=180,0m b=3.0 m S=540.0 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	46,20	249,48
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,4000	2 545,29	13 744,58
		<i>Total</i>	lei			13 994,06
		Total Setorul 1 Puscas Maria L=180,0m b=3.0 m S=540.0 m2 Inclusiv salariu				13 994,06 1 168,52
		2. Sectorul 2 Baltag Gavril L= 240.0m b=3.0 S=720.0 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,2000	46,20	332,64
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,2000	2 545,29	18 326,11
		<i>Total</i>	lei			18 658,75
		Total Sectorul 2 Baltag Gavril L= 240.0m b=3.0 S=720.0 m2 Inclusiv salariu				18 658,75 1 558,03
		3. Sectorul 3 L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	3,6000	46,20	166,32

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	2 545,29	9 163,05
		<i>Total</i>	lei			9 329,37
		Total Sectorul 3 L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inclusiv salariu				9 329,37 779,01
		4. Sectorul 4 Railean Mihail-Ciofu simion-Ghiorghe Af L=410.0m b=3.0m S=1230.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,3000	46,20	568,26
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,3000	2 545,29	31 307,10
		<i>Total</i>	lei			31 875,36
		Total Sectorul 4 Railean Mihail-Ciofu simion-Ghiorghe Af L=410.0m b=3.0m S=1230.0m2 Inclusiv salariu				31 875,36 2 661,63
		5. Sectorul 5 Sarbusca Victor-Hanganu Vasile L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	46,20	166,32
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	2 545,29	9 163,05
		<i>Total</i>	lei			9 329,37
		Total Sectorul 5 Sarbusca Victor-Hanganu Vasile L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inclusiv salariu				9 329,37 779,01
		6. Sectorul 6 Sarbusca Lilian-Crimencean Leon L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	46,20	166,32

1	2	3	4	5	6	7
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	2 545,29	9 163,05
		<i>Total</i>	lei			9 329,37
		Total Sectorul 6 Sarbusca Lilian-Crimencean Leon L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inklusiv salariu				9 329,37 779,01
		7. Sectorul 7 Ciuperca Mihail-Turcan Nelu L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	46,20	207,90
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 545,30	11 453,83
		<i>Total</i>	lei			11 661,73
		Total Sectorul 7 Ciuperca Mihail-Turcan Nelu L=150.0m b=3.0m S=450.0m2 Inklusiv salariu				11 661,73 973,77
		8. Sectorul 8 Placinta Vera-centru L=250.0m b=3.0m S=750.0 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	46,20	346,50
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	2 545,29	19 089,69
		<i>Total</i>	lei			19 436,19
		Total Sectorul 8 Placinta Vera-centru L=250.0m b=3.0m S=750.0 m2 Inklusiv salariu				19 436,19 1 622,94
		9. Sectorul 9 Drumul in vale la cimitir L=360.0m b=3.0m S=1080.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	46,20	498,96
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,8000	2 545,29	27 489,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27 988,12
		Total Sectorul 9 Drumul in vale la cimitir L=360.0m b=3.0m S=1080.0m2 Inklusiv salariu				27 988,12 2 337,04
		10. Sectorul 10 Lilian Chiriac-Rusu Elena L=200.0m b=3.0m S=600.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	46,20	277,20
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 545,29	15 271,75
		<i>Total</i>	lei			15 548,95
		Total Sectorul 10 Lilian Chiriac-Rusu Elena L=200.0m b=3.0m S=600.0m2 Inklusiv salariu				15 548,95 1 298,35
		11. Sectorul 11 Biserica in vale - Adic Driloi L=480.0m b=3.0m S=1440.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,4000	46,20	665,28
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,4000	2 545,29	36 652,21
		<i>Total</i>	lei			37 317,49
		Total Sectorul 11 Biserica in vale - Adic Driloi L=480.0m b=3.0m S=1440.0m2 Inklusiv salariu				37 317,49 3 116,05
		12. Sectorul 12 Putina Liuda-Raduleac Leonid L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	46,20	207,90
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 545,30	11 453,83
		<i>Total</i>	lei			11 661,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sectorul 12 Putina Liuda-Raduleac Leonid L=150.0m b=3.0m S=450.0m2 Inklusiv salariu				11 661,73 973,77
		13. Sectorul 13 Potop Aliona-Rusu Ala L=100.0m b=3.0m S=300.0m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	46,20	138,60
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2 545,29	7 635,88
		<i>Total</i>	lei			7 774,48
		Total Sectorul 13 Potop Aliona-Rusu Ala L=100.0m b=3.0m S=300.0m2 Inklusiv salariu				7 774,48 649,18

		Total	lei	223 904,97
		CASM	24 %	4 487,11
		Total		228 392,08
		Cheltuieli de regie	5 %	11 419,60
		Total		239 811,68
		Beneficiu	1 %	2 398,12
		Total		242 209,80
		TVA	20 %	48 441,96
		Total deviz: Inklusiv salariu		290 651,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)